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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta 

om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna och förlänga 

avtal, samt förändringar och tillägg till avtal gällande 

receptionstjänst vid central förvaltning. 
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Sammanfattning 

Nuvarande avtal för vaktmästeri- och receptionstjänst vid central 

utbildningsförvaltning löper ut 31 december 2021. 

Utbildningsförvaltningen behöver därför genomföra en ny 

upphandling av receptionstjänst till central förvaltning. Det nya 

kontraktet (leveransavtal) planeras att gälla från 1 januari 2022. 

Avtalet föreslås att tecknas för två år med möjlighet till förlängning 

i 1+1+1+1 år, dock längst tom 31 december 2027.  

 

Förvaltningen föreslår därför att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, 

tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga avtal, samt förändringar 

och tillägg till avtal gällande receptionstjänst vid central 

förvaltning. 

Bakgrund / Ärendet 

År 2008 beslutade förvaltningen att konkurrensutsätta vaktmästeri 

och reception på vid central förvaltning. Under åren 2009 till 2021 

har två olika leverantörer tillhandahållet tjänsten; 2009–2013 ISS, 

2014-2017 ISS och 2018-2021 Bemannia. Nuvarandeavtal för 
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vaktmästeri- och receptionstjänst vid central förvaltning löper ut 31 

december 2021. 

 

Receptionen vid central förvaltning planeras att upphandlas som 

tjänst från och med 1 januari 2022. Kontraktet (leveransavtalet) 

tecknas för två år med möjlighet till förlängning i 1+1+1+1 år, dock 

längst tom 31 december 2027. Den upphandlade receptionstjänsten 

förväntas att omfatta de verksamheter som idag finns på 

Hantverkargatan 2F och Trekantvägen 3 (ALE). Upphandlingen 

omfattar till skillnad från tidigare avtal inom området endast 

receptionstjänster. De tjänster som idag sköts av vaktmästeriet 

planeras att skötas av den egna verksamheten när befintligt avtal 

löper ut sista december 2021.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 9 mars 2021. Ärendet har också  

behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 10 mars 

2021. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, 

tilldelningsbeslut, teckna och förlänga avtal, samt förändringar och 

tillägg till avtal gällande receptionstjänst vid central förvaltning. 


